

Formål

Dette dokument giver dig nøgleoplysninger om dette investeringsprodukt. Det er ikke reklamemateriale. Oplysningerne er lovpligtige for at hjælpe dig med at forstå egenskaper, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og for at hjælpe dig med at sammenligne det med andre produkter.



Produkt	
Produktnavn	Virtune XRP ETP (VIRXRP)
Fabrikant	Virtune AB (Publ) (Udstederen)
ISIN	SE0021486156
Hjemmeside	https://virtune.com/
Kontakt	+46 70 073 45 64

Finansinspektionen er ansvarlig for at overvåge Virtune AB (Publ) i forhold til dette faktaark.

Dette Faktaark (KID) er produceret pr 2024-06-07

Du er ved at købe et produkt, der ikke er simpelt og kan være svært at forstå.

Hvad indebærer produktet?

Type	Produktet er en ikke-rentebærende obligation, der opererer under svensk lov og er fuldt sikret af beholdninger af Ripple (XRP) eller andre aktiver denomineret deri. Dette produkt er primært noteret på Nasdaq Stockholm, men det kan også noteres på andre børser og MTF'er. Disse typer produkter kaldes almindeligvis børshandlede produkter (ETP'er)
Løbetid	Der er ingen fastlagt udløbsdato for dette produkt.
Mål	Virtune XRP ETP er at give eksponering til præstationen af  Ripple (XRP), som fungerer som det underliggende aktiv. Prisen på referenceaktivet er beregnet ud fra prisdata i USD fra Vinter. Kun autoriserede deltagere (normalt regulerede finansielle institutioner) må udstede værdipapirerne ved at levere det eller de underliggende aktiver, som skal komme fra ny udvinding eller være hentet fra en defineret liste over kryptovalutaudvekslinger. Alle aktiver relateret til værdipapirerne er sikret ved pant til en sikkerhedsagent, der handler på vegne af investorer. Private investorer forventes at købe og sælge værdipapirer på det sekundære marked på normale børser. Derudover kan du på årsdagen for udstedelsesprogrammet anmode om indløsning af produktet fra udstederen mod kontanter.
Beregnet til private investorer	Dette produkt er komplekst og er udelukkende beregnet til informerede detailinvestorer, som (i) kan modstå kapitaltab, ikke søger at bevare kapital og ikke kræver en kapitalgaranti; (ii) besidder specialiseret viden og erfaring med at investere i lignende produkter og finansielle markeder; (iii) søger et produkt, der giver eksponering mod det eller de underliggende aktiver og har en investeringshorisont, der er i overensstemmelse med den anbefalede holdeperiode, der er angivet nedenfor; og (iv) forstår, at værdien af  produktet kan ændre sig væsentligt på grund af det underliggende aktivs volatilitet og derfor har tilstrækkelig tid til aktivt at overvåge og styre investeringen.

Hvad er risiciene, og hvilket afkast kan jeg få?

Risikoindikator



Risikoindikatoren forudsætter, at du beholder produktet i et år. Den faktiske risiko kan dog variere betydeligt, hvis du beslutter dig for at udbetale tidligt, og du kan potentielt få mindre end din oprindelige investering. Derudover kan du have svært ved at sælge varen eller blive tvunget til at sælge til en pris, der i væsentlig grad påvirker det beløb, du får tilbage.

Den sammenfattende risikoindikator giver en indikation af risikoniveauet for dette produkt i forhold til andre produkter. Det afspejler sandsynligheden for, at produktet kan lide tab på grund af markedsbevægelser eller på grund af vores manglende evne til at betale dig.

Vi har klassificeret dette produkt som en klasse 7 ud af 7, hvilket indikerer det højeste risikoniveau. Denne rating indikerer et betydeligt potentiale for tab på grund af dårlige markedsforhold, hvilket kan påvirke fondens evne til at betale afkast. Vær også opmærksom på valutarisikoen, hvis du vælger at købe eller handle dette

produkt i en anden valuta end USD. Det endelige afkast, du modtager, vil afhænge af vekselkursen mellem den pågældende valuta og USD, som ikke er indregnet i ovenstående risikoindikator.

Den sammenfattende risikoindikator tager ikke højde for nogle væsentlige risici, herunder manglen på konsensus om den juridiske status og regulering af kryptoaktiver, samt risici forbundet med nye teknologier og kryptoprotokoller. Det er vigtigt at bemærke, at dette produkt ikke giver nogen beskyttelse mod fremtidige markedsudviklinger, og derfor kan du miste en del af eller hele din investering. Hvis vi ikke er i stand til at opfylde vores forpligtelse til at betale dig det, du er berettiget til, og de beløb, der skal betales til dig efter realisering af sikkerheden, er utilstrækkelige, er der risiko for, at du kan miste hele din investering.

Resultatscenarier

Det afkast, du kan forvente af dette produkt, afhænger af den fremtidige markedsudvikling, som i sagens natur er usikker og ikke kan forudsiges nøjagtigt. De negative, neutrale og positive scenarier præsenteret i dette produkt er baseret på historiske data og giver illustrationer af produktets værste, gennemsnitlige og bedst mulige resultater eller et passende benchmark over de sidste 10 år. Det er dog vigtigt at bemærke, at markedsforholdene kan variere betydeligt i fremtiden og muligvis ikke følger de mønstre, der er observeret i fortiden.

Anbefalet holdeperiode: 1 år		
Investering: \$10 000 USD		
Scenarier:		1 år (Anbefalet holdeperiode)
Stressscenarie	Hvad du kan få tilbage efter fradrag af omkostninger	\$1,26
	Afkast i procent	-99,99%
Negativt scenario	Hvad du kan få tilbage efter fradrag af omkostninger	\$1 494,05
	Afkast i procent	-85,06%
Neutralt scenario	Hvad du kan få tilbage efter fradrag af omkostninger	\$11 229,70
	Afkast i procent	12,30%
Positivt scenario	Hvad du kan få tilbage efter fradrag af omkostninger	\$3 382 400,90
	Afkast i procent	33724,01%

De præsenterede tal inkluderer alle omkostninger forbundet med selve produktet. Bemærk dog, at disse tal muligvis ikke inkluderer andre omkostninger, såsom gebyrer betalt til din rådgiver eller distributør, samt eventuelle bud/tilbudsspredninger på børsen. Derudover er det vigtigt at overveje din personlige skattemæssige situation, da det kan have betydning for det afkast, du får. De angivne tal tager ikke højde for individuelle skattemæssige hensyn.

Stressscenariet viser, hvad du kan få igen under ekstreme markedsforhold

Markedsudviklingen i fremtiden kan ikke forudsiges præcist. De viste scenarier er kun en indikation af nogle af de mulige udfald baseret på de seneste afkast. Det faktiske afkast kan være lavere.

Hvad sker der, hvis Virtune AB ikke kan foretage nogen betalinger?

Producenten er en virksomhed etableret med det formål at udstede finansielle instrumenter på børser og multilaterale handelsplatforme. I tilfælde af, at producenten misligholder sine forpligtelser over for investorer, kan de aktiver, der holdes som sikkerhed, realiseres for at opfylde forpligtelserne, og det resulterende kontante provenu vil blive udbetalt baseret på den prioriterede rækkefølge af betalinger, der gælder for produktet. Det er dog vigtigt at bemærke, at provenuet fra salg af værdipapirer muligvis ikke er tilstrækkeligt til at opfylde alle forpligtelser og betalinger for værdipapirerne. Derfor er der en risiko for, at du måske ikke er i stand til at realisere den fulde værdi af dine værdipapirer og kan lide tab på din investering. Desuden er der ikke noget kompensations- eller garantisystem, der kan kompensere for ethvert eller alle tab, som investorerne har lidt.

Hvad er omkostningerne?

Den person, der sælger dig eller rådgiver dig om dette produkt, kan debitere dig for andre omkostninger. Hvis det er tilfældet, skal denne person give dig oplysninger om disse omkostninger og vise dig, hvilken indflydelse eventuelle omkostninger vil have på din investering over tid.

Omkostninger over tid

Tabellerne illustrerer de fradrag, der vil blive foretaget fra din investering for at dække omkostninger forbundet med produktet. Disse fradrag afhænger af det investerede beløb og beholdningsperioden. Tallene vist her er baseret på et eksempel på en investering og anbefalet opbevaringsperiode. Vi har antaget:

- Produktet fungerer som vist i det moderate scenarie.
- \$10 000 Investeret

Investering:	Årlig omkostningspåvirkning, hvis du indløser efter 1 år
Samlede omkostninger	\$179,00
Omkostningspåvirkning	1,79%

Denne illustration viser virkningen af ☐ ☐ omkostninger over en holdeperiode på mindre end et år. Bemærk, at denne procentdel ikke kan sammenlignes direkte med den omkostningspåvirkning, der er fastsat for andre PRIIP'er.

Fordeling af omkostninger

Engangsomkostninger til tegning eller indløsning		Årlig omkostningspåvirkning, hvis du indløser efter 1 år
Abonnementsomkostninger	0,15% af investeringsbeløbet betalt ved indtræden i dette produkt. Bemærk venligst, at selvom vi ikke opkræver et abonnementsgebyr for dette produkt, kan den person, der sælger produktet, opkræve et ekstra gebyr.	\$15,00
Indløsningsomkostninger	0,15 % af din investering, før den udbetales til dig. Bemærk venligst, at selvom vi ikke opkræver et abonnementsgebyr for dette produkt, kan den person, der sælger produktet, opkræve et ekstra gebyr.	\$15,00
Løbende omkostninger		
Administrationsgebyrer og andre administrations- eller driftsomkostninger	1,49% af værdien af € din investering om året for at administrere din investering. Dette er et skøn baseret på faktiske omkostninger i det seneste år.	\$149,00
Porteføljetransaktionsomkostninger	0,00 % af værdien af € din investering om året. Dette er et estimat for de omkostninger, der påløber, når vi køber og sælger de underliggende investeringer for produktet. Det faktiske beløb vil variere afhængigt af, hvor meget vi køber og sælger.	0
Midlertidige omkostninger afholdt under særlige forhold		
Præstationsrelateret honorar	Der er ingen præstationsrelateret gebyr for dette produkt.	0

Hvor længe skal jeg beholde produktet, og kan jeg hæve mine penge tidligt?

Anbefalet holdeperiode: 1 år

På grund af de underliggende aktivers meget volatile karakter er det afgørende for investorer regelmæssigt at overvåge produktets værdi, da der sandsynligvis vil forekomme pludselige og væsentlige ændringer i værdien. Private investorer kan normalt sælge produktet på en børs, undtagen i tilfælde, hvor der er tale om usædvanlig markedsaktivitet eller tekniske forstyrrelser. Investorer kan også anmode om at indløse produktet fra udstederen mod kontanter på årsdagen for udstedelsesprogrammet.

Hvordan kan jeg klage?

Hvis du oplever problemer eller har spørgsmål vedrørende forståelse, handel eller håndtering af dette produkt, så tøv ikke med at kontakte Virtune direkte.

Internet side: <https://www.virtune.com>

E-mail: hello@virtune.com

Adresse: Virtune AB c/o RKO AB SIBYLLEGATAN 47 114 42 Stockholm

Virtune vil håndtere din anmodning og vende tilbage til dig så hurtigt som muligt.

Andre relevante oplysninger

Bemærk venligst, at detailinvestorer, der køber dette produkt på det sekundære marked, vil gennemføre handler direkte med en mægler eller gennem en børs, og der kan derfor forekomme yderligere omkostninger. Transaktionsomkostningerne kan findes på de børser, hvor produktet er noteret eller kan fås hos børsmæglere. De engangsomkostninger, der er anført ovenfor, er skøn over disse transaktionsomkostninger. Kontakt din mægler, finansielle rådgiver eller sælgende virksomhed for at finde ud af de faktiske omkostninger.

Se også prospektet på vores hjemmeside. De historiske returneringer af produktet kan findes via dette link: <https://virtune.com/>. Bemærk, at historiske resultater ikke er en guide til fremtidige resultater eller garanterede fremtidige afkast. Det historiske afkast viser fondens årlige procentvise gevinst eller tab over de seneste 10 år. Yderligere og opdaterede dokumenter såsom prospekter, endelige vilkår, tillæg og årsregnskaber offentliggøres på vores hjemmeside i overensstemmelse med lovbestemmelser. Vi anbefaler stærkt, at du læser disse dokumenter for at få en dybere forståelse af produktets struktur og risici forbundet med investeringer.